
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 июля 2019 года № 14/6 
 

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов 

поселения Филимонковское в 

городе Москве 

В целях актуализации и структурирования нормативных правовых 

актов поселения Филимонковское в городе Москве, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу нормативных правовых актов 

поселения Филимонковское в городе Москве: 

1.1. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в 

городе Москве от 19.10.2017 №69-5 «Об утверждении Положения о 

порядке наименования, переименования и упразднения наименования улиц 

в поселении Филимонковское в городе Москве»; 

1.2. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в 

городе Москве от 30.11.2017 №71-6 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения Филимонковское от 19.10.2017 №69-5 «Об 

утверждении Положения о порядке наименования, переименования и 

упразднения наименования улиц в поселении Филимонковское в городе 

Москве»; 

 

 



1.3. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в 

городе Москве от 12.11.2015 №34-12 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения Филимонковское от 12.11.2012 №7-5 «О 

порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов 

поселения Филимонковское о внесении изменений и дополнений в Устав 

поселения Филимонковское и участия граждан в его обсуждении»; 

1.4. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в 

городе Москве от 18.09.2013 №1-9 «Об утверждении Положения о пенсии 

за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или 

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления поселения Филимонковское в городе Москве»; 

1.5. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в 

городе Москве от 20.07.2017 №65-6 «О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов поселения Филимонковское от 18.09.2013 №1-9 «Об 

утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим 

муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления поселения Филимонковское в 

городе Москве»; 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                         М.В. Аришина 


